НОУ ВПО «РУССКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ
имени В.П. ЧЕРНОВА»

117216 г. Москва, ул. Грина, д. 1, корп. За
ШЕВ-сервер: http://www.tantal.ru

Тел./факс : (495) 711-86-45, 711-86-27
Эл. почта: пт1п1Ь(аНа1иа1-80У.ги

г. Москва

« / / » ^ 2 0 / ^

Приказ

Об утверждении Положения
о медицинском кабинете Негосударственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования
«Русский институт управления имени В.П. Чернова».

В соответствии с Законом Российской федерации «Об образовании»
№3266-1, ст. 28, часть 3), п. 15, Уставом Негосударственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Русский институт управления имени В.П. Чернова », утвержденного
решением Учредителя № 3 от 02.10.2007, протоколом заседания Ученого
Совета РИУ от 11.12.2014 № 7/14

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о медицинском кабинете
Негосударственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Русский институт управления имени В.П.
Чернова» (прилагается).

2. Организовать работу медицинского кабинета в соответствии с
требований законодательства Российской Федерации в области
здравоохранения и настоящего Положения.

3. Принять меры по оснащению помещения медицинского кабинета
оборудованием и материально-техническими средствами в соответствии с
государственными требованиями, в пределах собственных финансовых
средств.

4. Обеспечить подбор, прием на работу и расстановку кадров с учетом
уровня их квалификации в соответствии с требованиями, установленными
действующим законодательством.

http://www.tantal.ru

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Срок действия приказа устанавливается - бессрочно или до изменений

в действующем законодательстве.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.К. Чернова